Trofeo Pinocchio Fase Invernale
K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - Amateursportverein (G1321001)
Caldaro, 10-02-2013
Giudici di Gara: Giosele Bruna
Direttore dei Tiri: Grasberger Sabine
Comitato Organizzatore: Gatterer Wolfgang
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 001A ZAFFIN Matteo 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 227/ 1 229/ 1 456 25 0
2 1- 003D ZAMBON Mattia 21002 A.s.d. Arco Club Laives 199/ 2 200/ 2 399 5 0
3 1- 001B BIOTTI Giacomo 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 165/ 3 165/ 3 330 2 0
4 1- 001C HYSI Klajd 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 150/ 4 153/ 4 303 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 001D GRUBER Eleonora 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 136/ 1 175/ 1 311 5 0
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 002B D' AMICO Oscar 21002 A.s.d. Arco Club Laives 104/ 1 101/ 1 205 2 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 002A MORO Martina 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 175/ 1 147/ 1 322 6 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 003B GASPARINI Michele 21002 A.s.d. Arco Club Laives 226/ 1 225/ 2 451 27 0
2 1- 003C LANG Matthias 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 212/ 2 226/ 1 438 17 0
3 1- 004B WINKLER Maximilian 21002 A.s.d. Arco Club Laives 206/ 4 200/ 3 406 12 0
4 1- 003A BERNARD Roland 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 211/ 3 183/ 5 394 11 0
5 1- 004C GALVAN Christian 21002 A.s.d. Arco Club Laives 186/ 5 193/ 4 379 6 0
6 1- 002C PICHLER Alexander 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 164/ 7 171/ 6 335 1 0
7 1- 004A DISSERTORI Lukas 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 173/ 6 161/ 7 334 4 0
8 1- 002D MICHELINI Thomas 21002 A.s.d. Arco Club Laives 119/ 8 128/ 8 247 3 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 006A GIRARDINI Daniel 00 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 204/ 1 198/ 1 402 7 0
2 1- 005D AMORT Tobias 00 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 163/ 3 183/ 2 346 5 0
3 1- 005A CATIZONE Dylan 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 174/ 2 169/ 3 343 5 0
4 1- 006D VASCON Daniel 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 132/ 4 130/ 4 262 2 0
5 1- 005B MELATO Elia 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 126/ 5 124/ 5 250 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 006B MORANDELL Lisa 00 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 179/ 1 171/ 1 350 5 0
2 1- 006C BERNARD Manuela 00 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 169/ 2 164/ 2 333 6 0
3 1- 005C GHEZZI Chiara 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano  93/ 3  79/ 3 172 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20130210.160249